Директору МАУДО «СШОР «Юность»
Мухгалеевой Н.Е
от __________________________________
______________________________________
фамилия, инициалы родителя (для занимающихся моложе 14 лет)

Заявление
Прошу принять моего сына/мою дочь в объединение __________________________________________________________________ физкультурно-спортивного клуба муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Юность».
Ф.И.О._______________________________________________________
Дата рождения _______________________________________________
Адрес фактического проживания ________________________________
_____________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________
Место учебы/работы ___________________________________________

Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О. _________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________
_____________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________
Отец: Ф.И.О. _________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________
_____________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________

Дата______________			Подпись_______________________

[bookmark: _GoBack]Дата зачисления, № приказа____________________________________
Дата отчисления, № приказа____________________________________